Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

21 АВГУСТА 2018 Г. № 113         Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об отчете о выполнении служебного поручения Главы

внутригородского муниципального образования, исполняющего
полномочия председателя Совета, Главы местной администрации

         Заслушав отчет Главы внутригородского муниципального образования,
исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной
администрации, с целью выполнения пункта 3 решения Совета Гагаринского
муниципального округа от 27 июня 2018 г. № 107 «О направлении Главы
внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия
председателя Совета, Главы местной администрации в служебную
командировку», Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет Главы внутригородского муниципального
образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы
местной администрации, в соответствии с приложением к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета
Гагаринского муниципального округа              В.Е. Ажищев

2

Приложение
к решению Совета Гагаринского
муниципального округа «Об отчете
о выполнении служебного поручения
Главы внутригородского
муниципального образования,
исполняющего полномочия
председателя Совета, Главы местной
администрации
от 21 августа 2018 г. № 113

 Отчет о выполнении служебного поручения Главы внутригородского

муниципального образования, исполняющего полномочия
председателя Совета, Главы местной администрации Ярусова А.Ю.

Период служебной командировки: 08.07.2018 – 13.07.2018
Основание командировки: решение Совета Гагаринского муниципального
округа от 27 июня 2018 г. № 107 «О направлении Главы внутригородского
муниципального образования, исполняющего полномочия председателя
Совета, Главы местной администрации в служебную командировку».
Цель командировки: прохождения обучения по образовательной программе
«Развитие региональных команд» на площадке Южно-Российского института
управления – филиала РАНХиГС в городе Ростове-на-Дону (модуль 3).
Результаты: по результатам проведения обучения Главы внутригородского
муниципального образования, исполняющего полномочия председателя
Совета, Главы местной администрации Ярусов А.Ю. получил необходимые
знания в области следующих вопросов:
- личная эффективность лидера в команде;
- жизненный цикл экспортного проекта;
- программное и проектное управление как инструмент реализации
стратегии;
- финансовые модели;
- управление изменениями.

Заместитель председателя Совета
Гагаринского муниципального округа              В.Е. Ажищев